

Gulvmontørerne ApS

Silkeborgvej 6
8680 Ry

Årsrapport
6. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Alexander Baden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gulvmontørerne ApS
Silkeborgvej 6
8680 Ry

CVR-nr: 39706474

Regnskabsår: 06/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed i form af udførelse af gulvbelægning, vægbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 164 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.100.805
Personaleomkostninger	1	-1.896.613
Resultat af ordinær primær drift		204.192
Øvrige finansielle omkostninger		-871
Ordinært resultat før skat		203.321
Skat af årets resultat	2	-39.434
Årets resultat		163.887
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		163.887
I alt		163.887

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		74.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.886
Anlægsaktiver i alt		74.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000
Tilgodehavender i alt		149.894
Likvide beholdninger		120.974
Omsætningsaktiver i alt		270.868
Aktiver i alt		345.754

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		163.887
Egenkapital i alt		213.887
Skyldig selskabsskat		39.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		92.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.867
Gældsforpligtelser i alt		131.867
Passiver i alt		345.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.423.747
Pensionsbidrag	90.508
Andre omkostninger til social sikring	37.616
Andre personaleomkostninger	344.742
	1.896.613

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	39.434
	39.434

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret